様式５
 　年 　月 　日
福津市長　　宛
地縁による団体の名称及び
主たる事務所の所在地
名　称
所在地
代表者の氏名及び住所
氏　名
住　所
告示事項変更届出書
下記事項について変更があったので、地方自治法第260条の2第11項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。
記
１　変更があった事項及びその内容
２　変更の年月日
３　変更の理由
代表者の変更を証する書類
総会議事録
１　日　時　　　　　   　　　　 年　 月　 日　　時から　　時まで
２　場　所
３　会員の現在数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
４　会員の出席者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（書面表決者及び表決委任者を含む）
５　開催の目的
区　　　は、　　　　年　　月　　日「地縁による団体」として認可を受けたが、役員（代表者）に変更が生じた。
６　審議事項
「地縁による団体」の代表者について、構成員の中から人格が高潔で知
識経験を有する者１名を選任した。
７　議事の経過の概要及びその結果
議長により、議案「役員の選出について」を審議し、全員の賛同をもっ
て、次の者を団体の代表者とした。
代表者
８　議事録署名人の選任に関する事項
議長の指名により、次の２名を議事録署名人とし、この賛同を得た。
                      氏  名
                      氏  名
会議の経過を記載して、その相違ないことを証するため、ここに署名押印する。
　　年　　月　　日
議　長      　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　㊞
代表者が変更となることの承諾書
地方自治法第260条の２に基づく「地縁による団体」の代表者となることについて、承諾致します。
　　住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　生年月日　　　　　　　　　年　　月　　日（　　歳）

 　年 　月 　日
　　  　　     　　総会議長